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N DE
“ MELILLA SUBVENCIONES CONCEDIDAS | SEmeSTRE
Consejeria de Fomento, Juventud y Deportes (LISTA DE ESPERA) 2015
DIRECCION GENERAL DE VIVIENDA Y URBANISMO
36 | 466,84 576,35 84 [MUSTAFA AMAROUCH X2717681R |CANDIDO LOBERA N.® 19, 1° DR 199,28 € 1.195,68 € 45.295,98 € 325,60 €
37 | 468,18 578,00 11 |DOUNIAT HAMDOUN EL MESSAQUDI 48169735F |ALF. DIAZ OTERO N.? 10, 2° B 275,00 € 1.650,00 € 46.945,98 € 430,00 €
38 | 468,46 578,35 368 |SOUMIA BOUKADDOUR X3353798F |CAPITAN CARLOS DE LAGANDARA N.° 50-5 275,00 € 1.650,00 € 48.595,98 € 550,00 €
33 | 469,55 579,69 114 |ZAHRA ABDELKADER MOHAMED 45297967L  |IBANEZ MARIN, N.° 4, 2° DR 240,88 € 1.44528 € 50.041,26 € 350,00 €
40 | 469,87 580,09 231 |OMAR EL BOUTAYBI X3387937Z |SAN FRANCISCO DE ASIS N.° 4 275,00 € 1.650,00 € 51.691,26 € 450,00 €
a1 | 469,80 580,12 223 |FARIDA CHILALI ABDELKADER 45298843K |CASTELAR N.° 89, 2° DR 218,14 € 1.308,84 € 53.000,10 € 327,34 €
42 | 470,06 580,32 524 |BOUSBIDA MBARKA X7873709G |GRAL. POLAVIEJA N.° 34, 1° CENTRO 275,00 € 1.650,00 € 54.650,10 € 425,00 €
43 | 470,26 653,14 412 {JACOBO BENHAMU COHEN 45265742V |GRAL. MARGALLO N.°6, 2° PTA2Y 3 187,78 € 1.126,68 € 55.776,78 € 332,92 €
44 | 470,26 | 653,14 19 |MOHAMEDI EL FAHSI X45805118 |MIGUEL VILLANUEVA N.° 4 154,86 € 92916 €| 56.705,94 € 300,00 €
45 | 470,26 653,14 502 |MUSTAPHA AMAR CHAIB 45359529X |BENLLIURE N.°8 12,86 € 77,16 € 56.783,10 € 158,00 €
46 | 471,96 582,67 204 |RABAH BIJJOU LAMDAGHRI 44071177A |MURILLO N.° 2, 3° 275,00 € 1.650,00 € 58.433,10 € 436,99 €
47 | 473,15 738,38 200 |FATIMA HASSAN MOH 45292610K |GRAVINA N.° 11, 1° 225,00 € 1.350,00 € 59.783,10 € 400,00 €
48 | 474,72 623,48 446 |PEDRO SALINAS MOHAMED 45279684K |GRAL. O'DONNELL N.° 16, 2° [Z 250,00 € 1.500,00 € 61.283,10 € 500,00 €
49 | 477,34 613,86 394 |AHMED BEN ALLAL X1836773Q |COMISARIO VALERO N.° 2, 1° DR 14316 € 858,96 € 62.142,06 € 326,40 €
50 | 478,09 590,23 164 |RACHID EL KADDOURI X2621353C |AVDA. CASTELAR N.° 1, 1° CENTRO 234,49 € 1.406,94 € 63.549,00 € 363,86 €
51 480,61 593,34 423 |NAJIMA MOHAMED MOHAMED 45321965M |MAESTRO JOSE MOLINARES N.° 1, 3% 1Z 275,00 € 1.650,00 € 65.199,00 € 510,00 €
52 | 480,77 645,15 124 |FRANCISCO EDUARDO FERNANDEZ VERA 22973543Q |MIGUEL DE CERVANTESN.°1,2°C 250,00 € 1.500,00 € 66.699,00 € 420,00 €
53 | 480,98 562,55 278 |LAILA BELKACEN BOUZATIOUN 44072349W |GRAN CAPITAN N.° 6, 2° DR 275,00 € 1.650,00 € 68.349,00 € 440,00 €
54 | 485,53 624,40 35 |RAFIKA MADANI X6019960D |ANTONIO SAN JOSE N.° 25, 2° D 128,93 € 773,58 € 69.122,58 € 300,00 €
55 | 489,90 664,54 44 |MIGUEL PEREZ POVEDANO 45240978R |VILLAMIL N.° 10 202,32 € 1.213,92 € 70.336,50 € 350,00 €
56 | 49244 677,59 337 |[MOHAMED SAMMATOU X3655595K |JCORUNA N.°27,3°1Z 174,36 € 1.046,16 € 71.382,66 € 360,00 €
57 | 49414 610,05 122 |HASSAN EL FATMI X1649113) |SOR ALEGRIAN.°8, 21 250,00 € 1.500,00 € 72.882,66 € 432,60 €
58 | 498,79 634,11 235 |MARIA CONCEPCION ALARCON MOHAMED 45295816F |LOPEZ MORENO N.° 18, 4° 12 245,81 € 1.474,86 € 7435752 € 408 40 €
59 | 499,83 617,07 214 |EL HOSSEIN AABID X6910343Q |GRAL. ASTILLEROS N.°54, 3°F 250,00 € 1.500,00 € 75.857,52 € 501,70 €
60 | 501,04 654,96 430 |[HABIBA EL MOUSATI Y1841831M |ALF. DIAZ OTERON.°10, 1°C 250,00 € 1.500,00 € 77.357,52 € 450,00 €
61 508,48 738,53 219 |RACHID EL AMMOURI X3326981P |AVDA. CASTELAR N.° 45, 2° DR 67,21 € 403,26 € 771.760,78 € 301,50 €
62 | 51584 716,44 96 |DIEGO AGUIRRE NOGUERA 45214958V |ANDALUCIA N.° 1 1,1°C 154,87 € 929,22 € 78.690,00 € 330,00 €
63 | 517,45 665,45 93 |ZALEHA MOHAMED ABDELAH 45304907) |GRAL.ASTILLEROSN.°4, 2°(Z 250,00 € 1.500,00 € 80.190,00 € 458,55 €
64 | 518,41 752,96 378 |LAGMOUCH EL BAGDADI HAYAT 453554138 |GARCIA CABRELLES N.°31,2°D 128,91 € 773,46 € 80.963,46 € 323,79 €
65 | 526,69 706,77 290 |HAYAT EL HAJJAMI X6631581Z JTARRAGONA N.° 1 225,00 € 1.350,00 € 8231346 € 450,00 €
66 | 528,27 665,49 138 |EL MUSTAPHA MAHA X3045892W |IBANEZ MARIN, N.°81,1°1Z 201,35€ 1.208,10 € 83.521,56 € 400,00 €
87 | 529,46 696,66 292 |ALHADI YADA X7186708) |MAR CHICA N.°57,3°|Z 249,13 € 1.494,78 € 85.016,34 € 440,00 €
68 | 52958 710,65 382 |FATIMA ROTBI X1416176C |BENLLIURE N.°18,1°B 225,00 € 1.350,00 € 86.366,34 € 524,00 €
69 | 531,06 73073 186 |HAMID EL BOUMEDIANI X2324242T |ALF. DIAZ OTERO N.° 10,3°C 200,06 € 1.200,36 € 87.566,70 € 440,00 €
70 | 531,63 738,38 166 |MATMA MOHAMED HAMED 45261068N |GRAL. BARCELO N.° 5, BAJO DC 196,46 € 1.178,76 € 88.745,46 € 358,90 €




